網かごの補修用性能部品品番特定
網かごの画像から品番特定が可能です。
下記の◆網かご画像⼀覧◆をご確認ください。
必要に応じて、キャビネット品番・シンク形状も合わせてご確認ください。
2024年3月
システムキッチン
※品番登録されておりません。
KXZWN87201 KFZN89001KXZWN87370

詳細ページをご確認ください。
販売終了販売終了
■キャビネット品番表示位置
■網かご詳細情報 ■シンク形状一覧表
※注意事項
漏水などでシンク下のキャビネットを入れ替えている場合は、その他のキャビネット品番もご確認くださ
い。
画像で判断しにくい場合は、シンク下のキャビネット品番をご確認ください。※
本資料内の「網かご詳細情報」「シンク形状一覧表」にキャビネット品番(頭文字)を表示しております。
◆キャビネット品番について◆
◆はじめに◆資料のつかいかた
に戻る
【詳細情報】
網かご品番
幅
奥⾏き
材質
キャビネット品番(頭⽂字）
備考
【形状と⼨法】
KXZWN87382
約142mm
約142mm
約43mm
ステンレス
KE:2016年8⽉〜2020年12⽉(ザ・クラッソ)
KT:2020年9⽉〜(ザ・クラッソ)排⽔⾦具出荷時期
(シリーズ名）
K2:すべり台シンク（⼈⼯⼤理⽯・ステンレス）
KS:2016年9⽉〜(ミッテ)
KW:2010年8⽉〜2016年12⽉(ＣＪ)
K2:2014年8⽉〜2017年12⽉(ハウスメーカー向け)
⾼さ ※約53・48・47mmいずれの場合もKXZWN87382でお取り替え
いただけます。
シンク種類
KW:すべり台シンク（⼈⼯⼤理⽯・ステンレス）
KR:2010年8⽉〜2016年11⽉(クラッソ)
KE:すべり台シンク（クリスタル・⼈⼯⼤理⽯・ステンレス）
KR〜、KE〜、KT〜、KW〜、KS〜、K2〜
KS:すべり台シンク（⼈⼯⼤理⽯・ステンレス）
KR:すべり台シンク（クリスタル・⼈⼯⼤理⽯・ステンレス）
KT:すべり台シンク（クリスタル・⼈⼯⼤理⽯・ステンレス）
1
142